1 / 15 | Fișă tehnică | Kos V | 2026-06-29
Kos V
Fișă tehnică
2026-06-29
Kos V
Eleganță atemporală
Kos V se mândrește cu un front plat care emană eleganță atemporală, iar panourile
laterale rotunjite și plate asigură linii curate din toate unghiurile. Funcționează atât

1500 mm
LUNGIME ADÂNCIME NR. ARTICOL
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
75/65/20°C
VOLUM
(L)
EXPONENT
N
GREUTATE
(KG)
Tip 21
  300 82 FMX2115003011300 252 436 846 4.0 1.30 27.3
  450 82 FMX2115004511300 366 634 1230 6.1 1.30 39.2
  600 82 FMX2115006011300 476 826 1605 8.2 1.30 51.1
  750 82 FMX2115007511300 -- 1014 1973 10.3 1.30 63.0
Tip 22
  300 107 FMX2215003011300 300 521 1015 4.0 1.31 29.8
  450 107 FMX2215004511300 442 769 1502 6.2 1.31 43.1
  600 107 FMX2215006011300 581 1014 1983 8.3 1.31 56.5
  750 107 FMX2215007511300 -- 1255 2460 10.3 1.32 69.8
Kos V
13 / 15 | Fișă tehnică | Kos V | 2026-06-29
1800
ÎNĂLŢIME
1800 mm
LUNGIME ADÂNCIME NR. ARTICOL
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
75/65/20°C
VOLUM
(L)
EXPONENT
N
GREUTATE
(KG)
Tip 20
  300 82 FMX2018003011300 429 459 881 4.8 1.28 30.1
  450 82 FMX2018004511300 382 657 1265 7.2 1.28 42.9
  600 82 FMX2018006011300 491 847 1635 9.7 1.29 55.6
  750 82 FMX2018007511300 -- 1031 1996 12.1 1.29 0.0
Tip 21
  300 82 FMX2118003011300 286 495 955 4.8 1.29 31.7
  450 82 FMX2118004511300 414 716 1389 7.2 1.30 45.8
  600 82 FMX2118006011300 535 930 1812 9.7 1.31 59.9
  750 82 FMX2118007511300 653 1139 2228 12.1 1.31 74.0
Tip 22
  300 107 FMX2218003011300 342 592 1148 4.8 1.30 35.1
  450 107 FMX2218004511300 503 873 1698 7.3 1.30 50.6
  600 107 FMX2218006011300 660 1149 2242 9.7 1.31 66.1
  750 107 FMX2218007511300 815 1421 2781 12.2 1.31 79.8
Kos V
14 / 15 | Fișă tehnică | Kos V | 2026-06-29
1950
ÎNĂLŢIME
1950 mm
LUNGIME ADÂNCIME NR. ARTICOL
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
75/65/20°C
VOLUM
(L)
EXPONENT
N
GREUTATE
(KG)
Tip 20
  300 82 FMX2019503011300 463 495 949 5.2 1.28 32.5
  450 82 FMX2019504511300 412 709 1364 7.8 1.28 45.9
  600 82 FMX2019506011300 836 914 1763 10.4 1.29 59.3
  750 82 FMX2019507511300 645 1113 2152 13.0 1.29 72.8
Tip 21
  300 82 FMX2119503011300 302 521 1008 5.2 1.29 34.1
  450 82 FMX2119504511300 437 756 1466 7.8 1.30 49.3
  600 82 FMX2119506011300 568 985 1913 10.4 1.30 64.4
  750 82 FMX2119507511300 694 1207 2351 13.0 1.31 79.6
Tip 22
  300 107 FMX2219503011300 361 624 1208 5.3 1.29 37.3
  450 107 FMX2219504511300 532 922 1788 7.8 1.30 53.8
  600 107 FMX2219506011300 698 1213 2360 10.4 1.30 70.3
  750 107 FMX2219507511300 861 1500 2928 13.1 1.31 85.9
Kos V
15 / 15 | Fișă tehnică | Kos V | 2026-06-29
2100
ÎNĂLŢIME
2100 mm
LUNGIME ADÂNCIME NR. ARTICOL
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
75/65/20°C
VOLUM
(L)
EXPONENT
N
GREUTATE
(KG)
Tip 20
  300 82 FMX2021003011300 311 532 1016 5.6 1.27 34.8
  450 82 FMX2021004511300 443 761 1459 8.4 1.27 49.8
  600 82 FMX2021006011300 902 980 1886 11.1 1.28 64.8
  750 82 FMX2021007511300 690 1191 2302 13.9 1.29 79.8
Tip 21
  300 82 FMX2121003011300 315 548 1060 5.6 1.29 36.5
  450 82 FMX2121004511300 460 796 1542 8.4 1.29 52.7
  600 82 FMX2121006011300 600 1038 2012 11.1 1.30 69.0
  750 82 FMX2121007511300 737 1276 2473 13.9 1.30 85.2
Tip 22
  300 107 FMX2221003011300 380 655 1265 5.7 1.29 40.4
  450 107 FMX2221004511300 559 967 1872 8.4 1.29 58.0
  600 107 FMX2221006011300 734 1273 2471 11.2 1.30 75.6
  750 107 FMX2221007511300 1372 1574 3066 13.9 1.30 92.3
Kos V